3ABTPAK

KpyaccaH/ KpyaccaH ¢ TBOPOXHbIM KPEMOM U NTOCOCEM 390/790
Ckpambn/ Omnet/ Anununua 300
HEPANE 690
PucoBas Kalla ¢ 961104HbIM KOHPUTHOPOM 1 YEpPHOCTMBOM 420
OBCSHKa CO CBEXMMM Arofamm 550
CbIPHUKM 13 (hepMepCKoro TBOPOra co CMeTaHoM 1 BapeHbeM 650
Aiuo BeHeuKT C nococem 950
C3HBMY C nacTpamm 990
KapToernbHble ApaHMKM CO CMETaHoM 490
BRuHbI CO CMeTaHoM/ Kpoit 390/790
®dutHec 6oy € SMLOM M T0COCEM 1090

3aBTpak «Jlatha»: 9i1LI0 B CMATKY/ KpacHasa MKkpa/ MUKC 3eneHn/ orypeu/ 990
CNMBOYHOE Macno/xneb

KoHTUHeHTanbHbIN 3aBTpak: Konbacku/ auuHnua/ xne6/ Mukc seneHn/ 1100
y3beKcKkue ToMarbl

Kpys>kka KyprHOro ByriboHa ¢ 3eneHbio U x/1e6oM 290

OCHOBHOE MEHIO

SAKYCKU

MuKC onmnBoK 590
Xymyc C nuTom 490
ByTep6pof, ¢ KpacHOM NKpo 850
KBalueHas KanycTa C apoMaTHbIM MacsioM 390
KonuéHoe cano ¢ YeCHOUHbIMU FPeHKaMm 590
BoukoBas cenéaka c )apeHou KapToLLIOM M MapUMHOBaHbIM JTYKOM 590
Xne6 ¢ TprotenbHbIM Mac/ioM M YUeTBEProBOM COMbIO 390
A3bIK FOBSXKMIA C XPEHOM 750
CbipHas Tapenka: Cbip C NaXWTHWKOM/ ropronsona/ 6pn/ napmesaH/ 1900
TprodenbHbIN Mef

BuHHas Tapenka: npoulyTTo/ nactpamu/ dyaT/ nepumnkm c pukoTTomn/ 2500
BSANeHble TOMaTbl

MeuéHbl KapTodesb C UKPOW M rofiNaHaCKMM COYCOM 690
BpyckeTTa ¢ pocTbudom 890
BpyckeTTa c T0COCEM M COEBOM Kapamerblo 890
TapTap v3 TyHLa C 34amMaMe 890
TapTap 13 roBsiiMHbl C 6aknaxaHoBbIM MyCCOM 790

LAFA

3ATOPOAHbBINA KNYB

YI/IN

LLawnbik 13 KypuLbl

& 690

LLIalWnbIK M3 CBUHMUHDI 890
Llawnbik 13 6apaHuHbI 1900
Kape arHéHka 1900
Mions ke6ab 13 KypuLibl 690
IMons kebab 13 6apaHuHbI 1290
[Oopapo 1100
AccopTu Konbacok 1200

MnaTto MopenpoayKToB:
KaribMap/ naHrycTuHbl/ 4900
BOoHrone/ muamm/ rpebeLlok

MULILA

Muuua MennepoHn 890
Muuua Mapraputa 790
Mvuua 4 cbipa 990

MAJTEHbKOE /
MPUKITHOYEHUE

UTo-HMBYAb 850
A-9-9 He 3Ha-a-alo 990
UTo yrogHo 1500
[a Bce paBHO 1900

Ooporue roctu, NpegynpeguTe Hac,
noXanymcTa, ecnu y Bac anneprus
Ha KaKue-To NMPOoAyKTbI

CAJIATHI

CanaT c Ce30HHbIMU hpyKTamm

N heHxenem 990
Orypubl C TOMaTaMu

M CMETaHoM 590
Ténnbl canaT c KypyHoU

NneyeHbto 790
Canat c onanéHHbIM TYHL,O0M 990
M apTULLOKaMM

Ténnbl canaT c pocTomntom 950
W KapToenem KoHpu

Llesapb ¢ kypuLen/

KPeBeTKOM 690/890
[peyeckuit canart 850
Canart ¢ XpyCTawmnmm

BaknaxaHamu 690
TOPSYEE

CTelk 13 nococs

C MOPKOBHbIM MyCCOM 1700
KypuHoe tune

C 3eNéHbIM rntope 590
FOBSYKbU LLEUKM C Mope 1090
dune MUHbOH

C NeY€HbIM BaKNaxaHoM 1590
CBuHble pebpa

C KapaMenuampoBaHHOM 1490
ropunLen

[pebeluku c nope

M3 LIBETHOM KarmycTbl 1200
M CIIMBOYHbBIM MOH3Y

Muaoum B coyce BUHHOM/

TOMaTHOM/ roproHsona 890
TanbsTense ¢ f10Cocem 950
Pr3oTTo C 6enbiMu rpnbamm 790
P130TTO C MOpenpoayKTamm 990
PaBunonu ¢ 6apaHMHoM 890
®durpMeHHbIn Byprep «Jlada» 850
C KapToLLKOM tpu

PrBait 2100
CTpUNsIonH 1800

CYNbl

VYxa c ceMrom u nanTycom

KoHcoMe ¢ amuom
M OOMaLLUHEN nanLwomn

CongHka
Bopuy ¢ 3enéHbiM canom

pnBHOM KpeM cyn

[APHUP

V3beKcKMe ToMaThbl
C Kanepcamu

MuKkc canaTtoB
C IMMOHHbIM BUHETPETOM

Bebu kapTodenb

Osouwu rpunb/ 6aknaxaH/
kabayok/ ToMaT/ Bonrapckum
nepey

MaTbiM KapTodenb
C MapMe3aHoM U1 MecTo

KapTodenb No nepeBeHCKH
c rpubamm

JNECEPThHI

MaKOBbIM UM3KENK
LlokonagHbi hoHOaH

AHHa lNaBnoBa
C (PUCTALIKOBbLIM KPEMOM

MpyweBbin TapT
[NpoduTtponu
Tnpamucy

LLlapMK OTITMYHOIO
MOPOXXeHOoro

AN

950
550

990
790
690

590

420
430

600

590

790

650
690

650

590
590
690

250




HEYAUHbIN YAU

Nada vait: MapaKyiia/ BULLIHEBBIM COK/ NamMm/ anenbcuH
Kopuua/ MaTa

CorpeBatowmit: M61pb/ NMoH/ MaTa/ Mén

TaeXHblit: UEPHBIM Yal/ kKaneHayna/ Bacunéx/ nuct
BpycHUKM/ MaTa

ArogHbiit: 6pycHMKa/ yépHasa cMopoamnHa/ BULIHS/
LIUTPYCbl

06nenuxoBbIN: 0651ennxa/ anenbCuH

600 Mn
600 mn
600 mMn

600 mMn
600 mMn

590
650
590

590
550

CaMmoBap Ha wulKax -
qéprlﬁpM/MnM 3eMEHbIN Yai 4000 mn 1700 l-‘I A I/I
Y&pHbI yal 600 mn 500
3pn Mpen 600 Mn 500
Mysp 600 mn 500
MOIOUHbIN YyH 600 mn 500
CeHua 600 Mn 500
BOJA TASUPOBAHHbBIE HAIMUTKH
"ApXbl3" Coca-cola 330 mn 350
500 mn 290 ToHwuk J.Gasco
B aCCOpPTUMeHTe 330 mn 430
COKH
CBEXXEBBIYXXATBIE BACCOPTUMEHTE
@ AnenbcuH @ MpenndpyT @ AnenbCcUHOBbIN BULWHEBbIN
5 A6noko &> MopKoBb 5) ABnouHbIN TomaTHbIN
200mn 450 200/1000 vn  290/490
MUIKLLEMKK ﬂMMOHAﬂ,bI
) Banunb 300 mn pIaY MaHro-mapakyma  330/1000 mn
Kny6Huka 590 Kny6Huka 390/790
LLlokonan LinTpycoBbii
MoxuTto
3cnpecco 250  ®naTeant 390
AMeprKaHo 250 [nace 490 Marua narte 350
KanyunHo 350 Pad 490 KaKao 350
OBoiHon KanyumHo 490 OsomHon padh 590
NatTe 350 Bambn kode/ scnpecco+anenbcuHosbin cok 490
[BoMHOM natTe 490 3Ccnpecco TOHWUK/ 3CNpecco+ToHMK 490

PUPMEHHbIE KOKTEM/IH

Amope

IXKMH aroaHbi/ crpon rperndpyT/ TOHUK

Kpuctan
niope nepcuk/ urpucroe

BapHeo
OXKMH/ dpel namm/ ceexuin 6asenmk

HEO
Boaka/ kopauan/ wasenb/ pomaluka/
6y3mHa/ TOHUK

BuknHr
6yp6oH/ kopanan/ 6pycHuka/ Kopumua

KBapgpym
oxuH/ kopaman/ kny6Huka/ 6asenmk/
caraH-pauns/ ToOHUK

dyTypo

poM/ Tponmnyeckunin Kopauan

KOKTEWIN

Aneponb CnpuTy
aneponb/ Urpucroe

MoxunTo
pom/ nanm/ mata/ Boaa ras.

Mapraputa
Tekuna/ Tpunn cek/ gpeLw nanMa

[>XH TOHUK
OXWH/ TOHUK

HerpoHu
OXXMH/ MapTUHHK pocco/ Kamnapu

JloHr AneHpg
Boaka/ Tpunn cek/ Tekuna/ pxxmnH/
pom/ Kona

b 52

NNKEPbI: KoherHbI/ Bennumc/ Tpunn cex

FOPSIYUE KOKTEWIN

MuHTBeWH 6/a
LMTPycoBasi CMeCb CO Cneumsamm
M MEOOM / BULLHEBBIN COK

MUHTBENH

LIMTPyCOBasi CMeCb CO CreLmamMm
n ménom / BUHO

KAJIbSH

Knaccmueckuii KanbsaH
KanbsgH Ha Monoke
Uawa Ha rpenndgpyTe

790

790

790

790

790

790

790

700

700

700

700

700

890

490

490

590

2400
2600
990

BUCKHU 40 mn
Bushmils Original/ Bywmunc 490
Jameson/ [JxemecoH 590
Ballantines/ BanaHTalc 560
Jack Daniel's/ Oxek OeHuenc 950
Jack Daniel's Honey/ Ixek OeHuenc XaHu 620
Chivas Regal 12 YO/ Yumsac 12net 790
Laphroaig 10 YO/ Nadpowr 10 net 890
The Dalmore 12 years/ Dlanmop 12net 1400
Brenne French Single Malt/ BpernH ®peHy CuHrn MonT 1400
Bourbon Michter's US*1 Straight/ MukTtepc HOC*1 Byp6oH Bucku 1690

Macallan Triple Cask Matured 12 YO/ MakannaH Tpunn Kack Manuypg 12 net 1900

KOHbAK 40 mn
Ararat 3*/ Apapart 3* 450
Ararat 5*/ Apapat 5* 490
Bache Gabrielsen VS Tre Kors/ Baw-TlabpuanbceH VS 790
Hennessy VS/ XeHHeccu VS 890
Tesseron LotN290 X0 Ovation/ TeccepoH noTN290 X0 1800
BOﬂ,KA 40 mn
Beluga Noble/ Benyra 490
Chistye Rosy/ UncTbie Pocbl 470
Belaya Berezka/ Benas Bepesaka 270
Belaya Berezka gold/ Benaga bepeska 3onoTas 320
POM 40 mn
Diplomatico reserva exclusiva/ JunnomaTtrka pesepBa 3KCKN03NBa 890
ﬂ,)KM H 40 mMn
Cruxland/ KpaxcneHp, 890
"Strange Luve" Pink/ "CtpenHox J1oB" MUHK 470
TEKUJIA 40 mn
Jose Cuervo Especial Silver/ Xoce KyapBo cunbBep 890
Jose Cuervo Especial Reposado/ Xoce KyapBo penocafo 470
NOPTBENH 75 un
Quinta da Gaivosa, Porto LBV/ KuHta ga Mansoca, MopTto J1BB, 2018 900
JINKEPBI 40 Mn HACTOUKU 40 M
Jagermeister/ Arepmeiictep 490 UépHaa cMopoanHa 290
Baileys Original/ Beinuc 690 Buixs 290
XpeHoByxa 290

NuMoHYenso 290

w



BUBBLES VS TROUBLES
UTPUCTDBIE 750 ML

CHAMPAGNE | LLAMNAHb

Olivier Bonville Odyssee-319 Le Levant
Grand Cru Avize, 2016 | Onusbe BoHauIb,
«0puccesn-319» pan Kpto BnaH ge 6naHx
6ptoT

Lucien Dagonet & Fils — Tradition Brut NV |
JltocbeH [aroHe 3 ®uc, TpapucboH bptoT

C.Garnotel. Grande Reserve Brut |
C. lapHoTtens, [paHg Peseps bproT

Soutiran Cuvee. 'Alexandre' Premier Cru |
CyTtupaH Krose, '‘AnekcaHpp' [pembep
Kpto BptoT

Franck Pascal, «Reliance» Brut Nature |
®paHk lMackanb, PennaHc Bprot HaTtop
LamnaHb

SPARKLING | UTPUCTbIE

Valle Re. Lambrusco Bianco |
Bane Pe, Jlambpycko 3mmnnnsg

Corvezzo. Blanc de Blancs Brut |
Kopseuuo, «bnaH ge bnax bproT»

Moli Dels Capellans. L'Atzar Brut Nature
Reserva Cava DO | Monu Jenb3 Kanennawc,
JT'ATcap bptot HaTiop Pesepsa KaBa

Terre di Marca. Prosecco Rose Extra Dry Bio
Millesimato | Teppe au Mapka, Mpocekko
Pose 3kcTpa [pait bruo Munnesumato

Barth. Riesling Sekt Extra Brut | Bapr,
Pucnunr 3ekT 3kcTpa bprot

Domaine de la Croix Saint-Jacques —
Crémant de Bourgogne Extra Brut Blanc
de Blancs | OomsH ge na Kpya CeH >Kak'
KpemaH ge byproHb

Raumland. Tradition Brut | Paymnang,
TpapucboH Bptrot

6 900

8 800

9900

11700

18 00

3300

4100

4 400

4500

5700

6 300

8100

WINES BY THE GLASS |
BUHA 110 BOKAJIAM

SPARKLING | 150 ML

Corvezzo. Blanc de Blancs Brut |

KopBeuuo, «<bnaH ge bnaH bptoT» 850

WHITE WINE | 150 ML

The Kauri Tree. Sauvignon Blanc | 890
3e Kaypu Tpu, CoBnHbOH BraH

ICEWINE | 75 ML

Villa Victoria. Risling lcewine 2017 |
Bunna Buktopus, Pucnuur AincBanH 590
2017 (cax. 155)

RED WINE | 150 ML

Bodegas Cinco Léguas — La
Maldicién |

Boperac YuHko Jleryac,

Jla MangucboH

850




WHITE | BEJIOE
/50 ML

RUSSIA | POCCHUS

Nikolaev & Sons. Oblako |

Hukonaes 1 CbiHOBbS, O6naxko 3 800

FRANCE| PPAHLIUS

Domaine La Haute Fevrie «Moulin de la Gustais»
Muscadet Sevre

et Maine AOC sur Lie | JomeH Jla OT ®eBpwy, 3800
«MyneH ge nqa Nocra» Miockage Cesp 3 MaH

ctop Jn

Domaine Louis Moreau. Chablis 2021 |

Homen Jlyn Mopo, LWabnu 2021 5100

Manoir de la Tete Rouge 'Tete d'Ange' Saumur
AQOC | Manyap pe Tet Pyx, Tet O'Arnx CoMiop 5700
2021

Domaine Henri Milan — Le Grand Blanc | 6 900
[omeH MunaH, «Jle 'paH» bnaH

Domaine Philippe Chavy Bourgogne Chardonnay 7 800
| DomeH ®ununn LWaew, ByproHs LWappoHe

BuHo Domaine Didon, «Les Vignes Blanches»
Bourgogne Aligote | OomeH OupoH, «Jle Budb 12 300
BnaHw» ByproHb Anurote

ITALY [UTAJTUS

Nals Margreid. Pinot Grigio Vigneti Delle
Dolomiti | Hanbc Maprpaita, MuHo Mpuasko 3900
BuHbeTtun [enne [JonoMnutun

La Ghibellina. «Mainin» Gavi di Gavi DOCG | Na

MmbennuHa, «ManHuH» Fasu gu Masu 4700
SPAIN | UCINAHWUA
Celler 9+. «Snow» Blanc | Cennep 9+, CHoy 3700

Dulce Enero de Altolandon Manchuela DO |
[ynbca 3Hepo pe AnbTonangoH 40 MaHuyana 7 300
0.5 n 6enoe cnapkoe

TOKAJ, HUNGARY |
TOKAU, BEHIPUS

Homonna Furmint-Harslevelu Tokaji |

XoMoHHa Tokal ®ypMuHT Xapnesento 2018 6900

SLOVENIA | C/IOBEHNA

Guerila Rebula Selection |
4200
l'yepuna Pebyna CenekwH

GERMANY | TEPMAHUS

Breuer+Mehrlein+Lundén Riesling Venture

Rheingau | leopr bpoliep BeHType PucnuHr 4500
PeiiHray
Kuhling-Gillot Sauvignon Blanc | 4700

KionuHr-fmnot CosunHboH BnaH PeltHxecceH

Fritz Haag. Riesling Trocken Mosel |
@puu Xaar, PucamHr TpokeH

Dr. Burklin-Wolf. Wachenheimer Goldbachel
Riesling Trocken | [p. BropknuH-Bynbd
o 11000
BaxeHnxanmep lNonpbaxenb PucnunuHr TpokeH
2020

4900

PORTUGAL | NOPTYTA/IUS

Anselmo Mendes Passaros Alvarinho Loureiro
Escolha | AHcenmo MeHpew Maccapoc 3800
AnBapuHblo Jloypenpy 3LwKonbs

ROSE
PO3OBOE
/50 ML

Von Buhl, Bone Dry Rose | ®oH Bynb BoH [pan

Poze 4900

Venus la Universal Dido Rosat | Benyc

na VHuBepcanb Oupo Pocat 9900

Dominio Del Aguila Picaro Del Aguila Clarete

Vinas Viejas | 13100
HdomunHumo penb Aruna Nukapo gens Aruna

Knapet BuHbsac Bbexac

ORANGE
OPAHXXEBOE
750 ML

Rem Akchurin. Muscat Orange | Pem AkuypuH.

Myckat OpaHx. Poccus 3700
Guerila. Retro Selection Pinela, Zelen,
Rebula, Malvaziall'yepuna. Petpo CenekLuH

4500
MNuHena, 3eneH, Pebyna, ManbBasus.
CnoBeHus

Domaine Henri Milan. ‘Luna&Gaia' | JomeH
AHpu Munan. 'NlyHa&lana' PyccaH, Ponb, 5300
lpeHaw BnaH. ®paHums

RED | KPACHOE
/750 ML

FRANCE | PPAHL U

Domaine Le Colombier. Six Rats |

Jle Konombbe, Cu Pa UM MeguTteppaHe 3900

Domaine Gerard Seguin. Cuvee Gerard Bourgogne
AOC | OomeH Xepap CeruH, KioBe Xepap ByproHb 9900
2016

ITALY | UTATUS

Donna Laura Bramosia Chianti Classico |
" " 3900
KbaHTtn Knaccuko. JoHHa Jlaypa "Bpamosusa

| Fabbri. 'Il Doccio' Merlot | M ®a66pu, 'Mnb Jouuo'

Mepno 2018 5900
Chiara Condello Romagna Sangiovese Predappio |

" « 6500
Knapo KaHgenno.PomaHbsa CaHxoBese Npegannmo

| Fabbri. Chianti Classico Riserva 2019 | 9100

N ®ab6pu. KbsiHTn Knaccmko Pusepsa 2019

Gianni Gagliardo. Barolo 2019 | OxxaHHu Manbsppo.
15100
Bapono 2019

Cuna di Federico Starderini Cuna Rosso Toscano

IGT | KyHa om ®epepuko CtapaoepuHm KyHa Pocco 19 900
TockaHa

SPAIN | UCITAHUS

Castro Ventosa. El Castro De Valtuille Mencia Joven |
KacTtpo BeHT033a, 3nb Kactpo pe BanbTymnne MeHcua 3 900
XoBeH

Bodegas Frontonio. Microcdésmico Garnacha |

Boperac ®poHToHMO, MuKpokocMmKo apHaya 4900
Mas Martinet. Martinet Bru | Mac MapTuHer, 8700
MapTuHeT Bpy, 2021

Mas Martinet. "Els Escurcons", Priorat DOQ, | 23100
Mac MaptuHeT, Kamu lMecceponec, 2018

GERMANY | TEPMAHUA

Philipp Kuhn. Pinot Noir Tradition | 4 900

Oununn KyH, MNMuHo Hyap TpaguumoH

HUNGARIA | BEHTPUS

Heimann & Fiai. Szekszard KadarkalXemMaHH &
®uain, Cekcapn Kapapka

USA | CLLIA

Cline Ancient Vines. Carignane | KnanH 3iweHT
BaitHc, KapnHbsaH

CHILE | YHH

MontGras. Reserva Carmenere | MoHrpacc.
PezepBa KapmeHep

ARGENTINA | APTEHTUHA

Weinert, Pedro del Castillo Malbec | BanHept
Meppo genb Kactuino Manb6ek

RUSSIA | POCCHS

Nikolaev & Sons, Syrah | Hukonaes v CbiHOBbS,
Cupa

4200

5900

3700

3700

4500
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